令和　　年　　月  　日

[bookmark: _GoBack]　鳥取県八頭県土整備事務所長　　様

申請者
事務所所在地

　団体の名称

代表者氏名

令和　年度スーパーボランティア支援事業交付金交付申請書

　スーパーボランティア支援事業交付金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等　交付規則第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	補助事業等の名称
	令和　年度スーパーボランティア支援事業交付金

	算定基準額(見込み)

金　　　　　　　　円

（内訳）＠　　円×　　　　　㎡（河川除草、清掃）
＠　　円×　　　　　㎡（植栽枡植栽管理）
　　　　　　　　　　　円（伐開除根に係る事業費）
円（簡易施設設置に係る事業費）

	交付申請額
	金　　　　　　　　円

	添 　付　 書 　類

活動計画書（様式第１号）
活動収支計画書（様式第２号）